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Për sa pretendoni në kërkesën Tuaj te datës 26.10.2020,  administruar në bashkinë Shkodër me 

nr.15194, datë 27.10.2020 ju informojmë si më poshtë : 

 

Në zbatim të Vendimit nr.366, datë 27.3.2008 “Për Miratimin e Listës Paraprake të Pronave të 

Paluajtshme Publike,Shtetërore, që Transferohen, në Pronësi ose në Përdorim, të Bashkisë 

Shkodër të Qarkut të Shkodrës”, kanë kaluar në pronesi të bashkisë Shkodër, pasuritë me 

nr.2/190, 2/191 ‘Kampi i pionierve Shiroke’ (nr.241 flete inventari) me siperfaqe totale te prones 

2003 m2, nga te cilat siperfaqe totale ndertese 494 m2, dhe pasuritë me nr.2/185, 2/186 ‘Kampi i 

pionierve Shiroke’ (nr.242 flete inventari) me siperfaqe totale te prones 6487 m2, nga te cilat 

siperfaqe totale ndertese 834 m2, ndodhur në zonën kadastrale 8595 dhe pasuria ‘Kampi i 

pionierve Shiroke’ (nr.243 flete inventari) me siperfaqe totale te prones 752 m2, nga te cilat 

siperfaqe totale ndertese 337 m2. 

 

Për objektin në fjale, ju bëjmë me dije se aktualisht është  proces gjyqesor pranë Gjykatës Rrethit 

Gjyqësor Shkodër, ku bashkia Shkodër është pale e paditur dhe paditës Leka II  Zogu. 

 

Bashkëlidhur, vendimi Nr.366, datë 27.3.2008 “Për Miratimin e Listës Paraprake të Pronave të 

Paluajtshme Publike,Shtetërore, që Transferohen, në Pronësi ose në Përdorim, të Bashkisë 

Shkodër të Qarkut të Shkodrës” 

 

 

 

 

 


